


Dodatek k Rámcové smlouvě 

 

2/2 

 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno maximálně 952 Účastnických smluv s mobilním hlasovým tarifem. Případné překročení 

tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se započítávají všechny ak ivní a dočasně přerušené Účastnické 

smlouvy.  Smluvní strany se dále dohodly, že maximální počet Účastnických smluv s mobilním hlasovým tarifem bude od 1. 7. 2019 snížen na základě nově 

sjednaného Dodatku k Rámcové smlouvě. 

 
3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

 Smluvní strany se domluvily na změně článku 3 Smlouvy Oprávněné osoby. Článek 3 smlouvy nově zní: 

3.1  Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou-li tyto osoby uvedeny v aktuálním 

Seznamu Oprávněných osob; aktuální seznam Oprávněných osob spolu s definicí a dalšími podmínkami platnými pro vznik Oprávněných osob a smluvní 

vztahy vzniklé existencí Oprávněných osob je součástí této Smlouvy (dále také „Oprávněné osoby“). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto 

Smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou. 

3.2. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči TMCZ. Smluvní 

partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy a na ní navazujících smluv v době, 

kdy měla Oprávněná osoba status dle této Smlouvy. Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné osoby splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté, 

co bude k jeho splnění TMCZ vyzván. V případě, že TMCZ nemůže vyzvání dle předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná 

osoba svůj dluh nesplní, zejména v případě insolvence Oprávněné osoby, pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného 

odkladu poté, co se o existenci takového dluhu dozvěděl. Ukončení statusu Oprávněné osoby a/nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti 

Smluvního partnera dluh z titulu ručení dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku Smlouvy 

přijímá i právního nástupce Smluvního partnera.  

 

4. ZMĚNA SJEDNANÉ DOBY TRVÁNÍ SMLOUVY, PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY 

4.1. Smluvní strany se v tomto Doda ku dále dohodly na změně, respektive prodloužení sjednané doby trvání Rámcové smlouvy.  

4.2. Nová sjednaná doba trvání Smlouvy se uzavírá v délce 24 měsíců. Nově sjednaná doba určitá se počítá ode dne účinnosti tohoto Dodatku, je-li Smlouva v 

den jejího podpisu v režimu doby neurčité; nachází-li Smlouva v den jejího podpisu v režimu doby určité, nově sjednaná doba určitá na základě tohoto 

Dodatku začíná běžet od prvního dne následujícího po uplynutí původně sjednané doby určité Smlouvy. 

4.3. Smlouva je účinná od prvního dne celého zúčtovacího období, kterým začíná běžet nová doba určitá sjednaná tímto Dodatkem. 

4.4. Po uplynutí sjednané smluvní doby určité se trvání Smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou.  

 
5. ZMĚNA V ČLÁNKU PŘÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN RÁMCOVÉ SMLOUVY 

Smluvní strany se v tomto Doda ku dohodly na doplnění nového odstavce v článku „Práva a povinnosti smluvních stran“ Smlouvy v tomto znění:  

V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby 

zapojené do procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely: 

a) uzavírání a plnění smlouvy; 

b) vnitřní administrativní potřeby; 

c) ochrana majetku a osob; 

d) ochrana právních nároků; 

e) tvorba statistik a evidencí; 

f) plnění zákonných povinností.  

Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše) a plnění právních povinností (účel uvedený v bodě f) 

výše) správce.  

Zpracovávanými osobními údaji jsou iden ifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě přístupu do 

informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu. 

Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici 

správce, zpracovávány a to zejména rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679.  

 
6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou následující přílohy: 

Zvláštní smluvní podmínky 

Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 

Podmínky Minimální měsíční čás ky 

Podmínky poskytování výhody HW budgetu  

Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 

6.2. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle tohoto Doda ku bude systém Smluvního partnera, který je provozován (nebo na jehož provozu se 

jakkoliv jinak podílí) ze strany TMCZ, určen dle z.č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZKB“), jako prvek nebo 

systém prvků kritické informační infrastruktury, kritické komunikační infrastruktury nebo jako významný informační systém a Smluvní partner se tak dle ZKB 

stane správcem informačního systému kritické informační infrastruktury, komunikačního systému kritické informační infrastruktury, nebo významného 

informačního systému či informačního systému základní služby (dále jen „Správce“), je povinen o této skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do 30 

dnů ode dne, kdy se Správcem stal. Tato povinnost platí i v případě, kdy takto určený prvek nebo systém prvků kritické informační infrastruktury sice není 

provozován TMCZ, ale TMCZ zajišťuje přímé zahraniční propojení do veřejných komunikačních sítí nebo zajišťuje přímé připojení k určenému prvku nebo 

systému prvků kritické informační infrastruktury (významná síť dle ZKB).  

6.3. Pokud se Smluvní partner stane Správcem nebo pokud bude TMCZ zajišťovat významnou síť a v této souvislosti bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní 

opatření dle ZKB či plnit jiné povinnosti, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů spojených s přijetím bezpečnostních opatření, přičemž 

tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.  

6.4. V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy.   

 

DATUM:  MÍSTO: Praha DATUM: MÍSTO: Valašské Klobouky 

JMÉNO: Lukáš Kotrba JMÉNO: Mgr. Eliška Olšáková 

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) 
 

ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO) 

 

 
 

®certified; FilipovaG; 14.12.2018 10:38:12;  

 




